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POLITISK STYRINGSSYSTEM OG DELEGERINGSREGLEMENT - 2020 vedtatt 2021
Notat om delegering og delegeringsreglement etter ny kommunelov (002) (002)

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:

Kommunestyret tek saka til orientering.

Formannskap/plan- og økonomiutvalet - Sak 59/2022

FPØ - Behandling:
Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke.

FPØ - Tilråding/Vedtak:
Formannskapet si tilråding til kommunestyret:

Kommunestyret tek saka til orientering.

Saksopplysningar: 

I sak 05/2021, 09.02.21 vedtok kommunestyret vedtok vedlagde delegeringsreglement. Samtidig vart 
det vedteke at delegeringsreglementet skulle drøftast i temamøte hausten 2021:

«Kommunestyret ber om at det vert gjennomført eit temamøte hausten 2021 der delegasjon og 

https://innsyn.sing.no/Vaksdal/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=journalpost_detaljer&journalpostid=2020010644&


delegasjonsreglement vert drøfta. Kommunestyret kan på bakgrunn av desse drøftingane 
vurdere om det er trong for endringar i delegasjonsreglementet, jfr kommunelova § 5-14»

Politiske organ fekk høve til å spele inn forslag til endringar m.m. med frist 1. juni 2021. Innan fristen 
1. juni 2021 var det ikkje kome innspel til delegeringsreglementet. 

Koronaoppblomstring, samt ønske om å møtast fysisk førte til at temamøtet måtte utsetjast til 15. 
februar 2022. Under temamøtet presenterte advokat Trine Pettersen Grønbech og kommunedirektør 
Atle Fasteland rammer for delegering og delegeringsreglement etter ny kommunelov jamfør 
vedlagde notat.

Delegeringsreglementet vedteke 9.2.21, sak 05/2021 er gjeldande så lenge det ikkje vert gjort nytt 
vedtak om endringar. Kommunedirektøren ønskjer å sjå nærare på reglementa for dei ulike politiske 
utvala med utgangspunkt i fastsett delegeringsreglement. Kommunestyret drøfta 
delegeringsreglementet grundig under temamøtet, men det vart ikkje lagt fram konkrete forslag til 
endringar. Dersom kommunestyret har innspel til endringar bør dette gjerast før ein startar arbeidet 
med å revidere reglementa.  

Kommunedirektøren legg fram saka med bakgrunn i tilleggsvedtak 05/2021 og tilrår at 
kommunestyret tek saka til orientering.


